
 

DIRECTORIO DE DE 

Calle Aurelio Mosquera 2-111 y calle Luis Fernando Villamar  
Ibarra, Ecuador

Teléfono (06) 2999-800 
 

DEPENDENCIA COORDINADOR EXTENSIÓN 

Secretaría 
Provincial  

  
 

Ext. 62212 

Unidad Provincial 
de Talento 
Humano 

Diana Eugenia Flores  
Diana.Flores@funcionjudicial.gob.ec 

Ext. 62226 

Unidad Provincial 
Administrativa 

Juan Pablo Alarcón Coral 
Juan.Alarcon@funcionjudicial.gob.ec 

Ext. 62234 

Unidad Provincial  
Financiera 

Ana Judith Alarcón 
Ana.alarcon@funcionjudicial.gob.ec 

Ext. 62216 

Unidad Provincial 
de Comunicación 
Social 

Julio David Sandoval 
Julio.Sandoval@funcionjudicial.gob.ec 

Ext. 62231 

Coordinación 
Provincial de 
Control 
Disciplinario 

Alicia Yolanda Gallegos 
Alicia.Gallegos@funcionjudicial.gob.ec 

Ext. 62221 

Unidad Provincial 
de Gestión 
Procesal 

Edison Wilfrido Enriquez 
Edison.Enriquez@funcionjudicial.gob.ec 

Ext. 62232 

 
Unidad Provincial 
de Planificación 

Orlando Miguel Maldonado 
Orlando.Maldonado@funcionjudicial.gob.ec 

Ext. 62101 

Unidad Provincial 
de Estudios 
Juramenticos y 
Estadística 
Judicial 

Marlon Roberto Acosta 
Marlon.Acosta@funcionjudicial.gob.ec 

Ext. 62122 

Unidad Provincial 
de TIC´s 

Edwin Javier Cevallos 
Edwin.Cevallos@funcionjudicial.gob.ec 

 
Ext. 62372 

Unidad Provincial 
de Justicia de 
Paz 

 
 

Ext. 62282 

 

     Jenny Viviana  Farinango Sandoval
Jenny.Farinango@funcionjudicial.gob.ec

Gloria Estefanía Kastillo Endara
Gloria.Kastillo@funcionjudicial.gob.ec



DE 

Calle García Moreno 4-49 entre Sucre y Rocafuerte - Ibarra, Ecuador

Teléfono (06) 2999 800 

NOMBRE DE LAS SALAS DE LA 
CORTE PROVINCIAL EXTENSIÓN 

Sala Provincial Multicompetente de 
Imbabura 

62260 

Tribunal de Garantías Penales de 
Imbabura 

62008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


